
TVIRTINU:

VŠĮ Eržvilko PSPC

laikinai vykdančio

vyriausiojo gydytojo

funkcijas įsakymu

Nr. ĮV-02

2021-04-01

Pirminės apžiūros rinkinys

Eil.Nr. Medicininė priemonė Kiekis, vnt, 

pora

Suma EUR

1 Medicininė kaukė 1 0,15

2 Medicininės pirštinės 1 pora 0,20

3 Sterilus maišelis 2 0,26

4 Servetėlė pacientui 1 0,05

5 Dulkių atsiurbėjai 1 0,05

6 Seilių atsiurbėjas 1 0,05

7 Medvilviniai seilių sugertukai 10 0,10

8 Dezinfekcinė servetėlė 2 0,1

9 Įrankių autoklavavimas, dokumentacija 0,50

10 Puodelis plastikinis vienkartinis 1 0,04

Iš viso: 1,50

Danties ekstrakcinos rinkinys

Eil.Nr. Medicininė priemonė Kiekis, vnt, 

pora

Suma EUR

1 Medicininė kaukė 1 0,15

2 Medicininės pirštinės 1 pora 0,20

3 Sterilus maišelis 2 0,26

4 Servetėlė pacientui 1 0,05

Analgetikas 1 0,55

5 Adata 1 0,09

8 Dezinfekcinė servetėlė 2 0,20

9 Įrankių autoklavavimas, dokumentacija 0,50

Iš viso: 2,00

Koferdamo rinkinys
Eil.Nr. Medicininė priemonė Kiekis, vnt, 

pora

Suma EUR

1 Skystas koferdamas 0,12 0,72

2 Koferdamo guma, mėtų skonio , 36 vnt. 1 0,40

3

Gydymo įrankiai:                                             

Koferdamo skylamušis                 32,00              

Koferdamo žiedai                             7,20                        

Ivory žnyplės koferdamo žiedams, 16 cm                                     

24,00                                                                   

Koferdamo rėmas                            5,80                       

Viso:                                                  69,00:50 1,38
Iš viso: 2,50

Plombavimas (didelis)



Eil.Nr. Medicininė priemonė Kiekis, vnt, 

pora, g

Suma EUR

1 Plombinė medžiaga 0,9 8,75

2 Adper SB adhezyvas 0,6 5,00

3 Ėsdinimo gelis (rūgštis) 0,50

4 Mikro šepetėliai 2 0,16

5 Matrica 1 0,37

6 Matricos laikiklis 0,28

7 Med. kaištukai 4 0,16

8 Poliravimas 0,57

9 Kalkė 0,06

10 Sof Lex diskeliai 0,3 0,15

Viso: 16,00

Endodontinis I

Eil.Nr. Medicininė priemonė Kiekis, vnt, 

pora, g, ml

Suma EUR

1 Įrankių vertė, sterilizacija, dezinfekcija 0,70

2 Chloranas 10 0,60

3 Calcipastos 0,2 0,70

4 K-File 4,80

5 Protaper Rankinis 0,5 4,10

6 Citodur Hard 1 0,40

7 Sąskaisčiai 15 0,40

8 Aplekslokatorius 0,30

9

10

Viso: 12,00

Endodontinis  II

Eil.Nr. Medicininė priemonė Kiekis, vnt, 

pora, g, ml

Suma EUR

1 Gutaperča 15 2,25

2 Chloranas 10 0,60

3 Sprider 0,5 3,60

4 Ad Seal 0,6 1,73

5 Gutaperča Protaper 2 0,42

6 Sąskaisčiai 15 0,40

7

8

9

10

Viso: 9,00

Plombavimas II(vidutinis)



Eil.Nr. Medicininė priemonė Kiekis, vnt, 

pora, g

Suma EUR

1 Plombinė medžiaga 0,5 5,00

2 Adper SB adhezyvas 0,55 4,75

3 Ėsdinimo gelis (rūgštis) 0,50

4 Mikro šepetėliai 2 0,16

5 Matrica 1 0,37

6 Matricos laikiklis 0,28

7 Med. kaištukai 4 0,16

8 Poliravimas 0,57

9 Kalkė 0,06

10 Sof Lex diskeliai 0,3 0,15

Viso: 12,00

Plombavimas III(mažas)

Eil.Nr. Medicininė priemonė Kiekis, vnt, 

pora, g

Suma EUR

1 Plombinė medžiaga 0,25 2,50

2 Adper SB adhezyvas 0,5 4,30

3 Ėsdinimo gelis (rūgštis) 0,45

4 Mikro šepetėliai 2 0,16

5 Matrica 1 0,37

6 Matricos laikiklis 0,28

7 Med. kaištukai 4 0,16

8 Poliravimas 0,57

9 Kalkė 0,06

10 Sof Lex diskeliai 0,3 0,15

Viso: 9,00





 


